
BOHOSLUŽBY  
 

      v týdnu od 5. listopadu do 12. listopadu 2023 
 

5. 11.   31. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
9.00 

10.30 

14.00 

Choceň 

Újezd 

Běstovice 

6. 11. 
Pondělí 31. týdne v mezidobí 
(Na úmysl dárce)     

   7.15 Choceň 

7. 11. Úterý 31. týdne v mezidobí   

8. 11. 
Středa 31. týdne v mezidobí 
(Za rodiče Hroníkovy)     18.00 Choceň 

9. 11. 
Svátek Posvěcení lateránské baziliky 
(Za Annu a Františka Syrových a jejich rodiče)     

7.15 Choceň 

10. 11. 

Památka sv. Lva Velikého, papeže a 

učitele církve 
(Za rodinu Svobodovu a Stehlíkovu)     

18.00 Choceň 

11. 11. 
Památka sv. Martina, biskupa 
(Za Zdeňka Filipa, za živé a zemřelé z rodiny) 

16.00  

18.00 

Sruby 

Choceň 

12. 11.   32. NEDĚLE V MEZIDOBÍ  
 9.00 

10.30 

Choceň 

Skořenice 

 
** Dnešní sbírka je určena na pojištění kostelů a dalších církevních budov. 
** Do 8. listopadu je možno získat po splnění tři obvyklých podmínek (sv. zpověď, sv. přijímání, 
modlitba na úmysl Svatého otce) denně plnomocné odpustky pouze pro duše v očistci, navštíví-li 
někdo hřbitov a pomodlí se tam třeba jen v duchu za zemřelé; v ostatních dnech lze takto získat 
odpustky částečné. 
 
Pamatovat na smrt, připomínat si vlastní smrtelnost a pomíjivost pozemského způsobu života patří 
od nejstarších dob ke křesťanské tradici. Když budeme pamatovat na smrt, můžeme žít tak, 
abychom se nikdy nemuseli konfrontovat s bolestným vědomím, že je příliš pozdě. Slova, která 
mohla být vyřčena, už vyslovena být nemohou, skutky, které mohly vztah naplnit, už vykonány být 
nemohou. Neznamená to, že toho nakonec nelze dosáhnout, ale jiným způsobem, leckdy za cenu 
velkého trápení…Co zůstalo na zemi nedokončeno, může tedy být naplněno. Co se na zemi 
nepodařilo, může být později uzdraveno.                                                                                                                
(podle knihy Antonyj Surožskij, Smrt není zlá, kterou vydalo Karmelitánské nakladatelství) 
 

 

Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: adeodatus@centrum.cz 

www.chocen.farnost.cz 

http://kna.cz/

